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VENDIM
Nr. 60, daté 21.09.2018

PER NJE NDRYSHIM NE KRITERIN E GJUHES SE HUAJ PER PRANIMET NE
CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE

Mbéshtetur né nenin 38 dhe pikén 4, neni 76 t€ ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Larté n€ Republikén e Shqipérisé”, Senati
Akademik né€ mbledhjen e datés 21.09.2018

VENDOSI:

1. Té miratojé fundin e vitit t€ paré akademik t&€ studimeve si afatin pér plotésimin e kriterit
té€ gjuhés s€ huaj pér studentét e ciklit té dyté té studimeve.
2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen dekanét e fakulteteve, pérgjegjésit e
departamenteve, kryesekretarité dhe sekretarité mésimore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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